
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

75/16

Adquisición de Aire Acondicionado y Tanques Refrigerantes,

FL&M COMERCIAL, SRLRazón Social: RNC-130677476

C/ JUAN ERAZO NO. 43, VILLA JUANADomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CREDITOModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

08/03/2016 08/03/2016a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-75

Descripción:

Obra:

2016-CMC-23Trámite de Compra asociado:

RD$  25,842.00Total:

809-685-9011Tel:

Subtotal
Total ITBIS

 21,900.00
 3,942.00

Nombre Comercial: FL&M COMERCIAL, SRL

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Tanque Refrigerante R 22

Tanque de Gas Refrigerante 141 A

6

1

ud

ud

 2,750.00

 5,400.00

RD

RD

 16,500.00

 5,400.00

 19,470.00

 6,372.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 2,970.00

 972.00

 Detalle

1

2

Observación:

Observación:

IT

Tanque Gas Freon 141 B 30 LBS Y Tanque Gas Freon 22 30 LBS, Según Cotización no. 13858 y Req. 015-4162/016-611

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

14434672

 25,842.00

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-75

 Plan de Entrega

1
2

6
1

PGR
PGR

08/03/2016
08/03/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


