

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-75											
Procuraduría General de la República											
							14434672				
Nro. Contrato / Año:	75/16										
Fecha:	08/03/2016 a 08/03/2										
Descripción:	escripción: Adquisición de Aire Acondicionado y Tanques Refrigerantes,										
Obra:											
Datos del Proveed	or										
Razón Social:	FL&M COMERCIAL, SRL			RNC-130677476							
Nombre Comercial:	FL&M COMERCIAL, SRL										
Domicilio Comercial:	C/ JUAN ERAZO NO. 43, \	ILLA JUAN	4		Tel: 809-685-9011						
Datos generales d	el Contrato										
Trámite de Compra asociado: 2016-CMC-23 Certif					ificación Contraloría:						
Anticipo:	RD\$ 0	RD\$ 0 Retención%:			6:						
Ampliación %:	0			Total:	RD\$ 25,842.00						
Observaciones:											
Modalidad Pago:	CREDITO										
Tanque Gas Freon 141 B 30 LBS Y Tanque Gas Freon 22 30 LBS, Según Cotización no. 13858 y Req. 015-4162/016-611											
Detalle											
IT Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig				
1 Tanque Refrigera	inte R 22										
	6	ud	RD	2,750.00	16,500.00	0.00	2,970.00				
					Total Otros Impuestos 0.00						
					Subtotal Moneda Original 19,470.00						
Observación:											
2 Tanque de Gas F	Refrigerante 141 A										
	1	ud	RD	5,400.00	5,400.00	0.00	972.00				
					Total Otros Impuestos 0.00						
					Subtotal Mo	oneda Original	6,372.00				
Observación:											
		Subtotal Total ITBIS Total Descuentos Total Otros Impuestos Total			RD\$ 21,900.00 3,942.00 0.00 0.00 25,842.00						
FIRMA RESPONSA	BLE AUTORIZADO										

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-75 Procuraduría General de la República									
IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad						
1 2	6	PGR PGR	08/03/2016 08/03/2016						
	·		00,00,20.0						
FIRMA	RESPONSABLE	AUTORIZADO							
		Firma	Firma						
		Nombre y Apellido	Nombre y Apellido						